公告编号：2024-006

证券代码：833440         证券简称：新鸿运         主办券商：江海证券

南京新鸿运物业管理股份有限公司风险提示公告

一、风险及基本情况

2024 年 2月 23日凌晨，公司目前提供物业服务的南京市雨花台区明尚西苑

6栋因电动车起火引发火灾，并造成重大人员伤亡。

二、对公司生产经营产生的影响

公司目前正积极配合政府相关部门进行调查工作，因该事故造成重大人员伤

亡，公司存在可能因此受到行政处罚的风险，该事故调查结果以相关政府部门最

终公布结果为准。如公司被处以重大行政处罚，可能会对未来持续经营造成重大

不利影响。

三、公司拟采取的措施

公司将配合相关政府部门调查事故原因，积极做好舆情及相关工作。公司将

根据事件进展情况及时履行信息披露义务，敬请投资者关注公司后续披露的公告，

注意投资风险。

南京新鸿运物业管理股份有限公司

董事会

2024年 2月 25日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别

及连 带法律责任。